

Ludger Kolkmann  
Fahrzeugbau  
An der Aa 6  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901476  
Kundennr.: 59252  
Datum: 20. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034141  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220901849 vom 20.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80158		<b>AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen</b> AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen (früher BPW) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	6,59	6,59
4	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,85	37,00
5	90257		<b>BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	4	Stück	7,25	29,00
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>72,59</b>
19% MwSt.							13,79
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>86,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901476 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901476

**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,430

### Lief. an Adresse

Ludger Kolkmann  
Fahrzeugbau  
An der Aa 6  
48346 Ostbevern  
Deutschland